О внесении изменения в постановление акимата области от 10 марта 2005 года № 101
ирешение областного маслихата от 6 апреля 2005 года № 10/157 "Об утверждении
предельных (максимальных) размеров земельных участков на территории
административной границы Мангистауской области"

Решение Мангистауского областного маслихата от 4 августа 2017 года № 11/145 и
постановление акимата Мангистауской области от 4 августа 2017 года № 189 .
Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области 8 сентября 2017
года № 3424
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О

" и от местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
6апреля 2016 года " ", акимат области  и областной О правовых актах ПОСТАНОВЛЯЕТ
маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в постановление акимата области от 10 марта 2005 года  и решение № 101
областного маслихата от 6 апреля 2005 года № 10/157 "Об утверждении предельных (
максимальных) размеров земельных участков на территории административной
границы Мангистауской области" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 1898, опубликовано в газете "Огни
Мангистау"от 21апреля 2005 года)следующее изменение:
      в :пункте 1
      в абзац первый на государственном языке внесено изменение, текст на русском
языке не изменяется.
      2. Государственному учреждению "Аппарат Мангистауского областного маслихата"
(главный инспектор Ерболов А.)обеспечить государственную регистрацию данного
совместного постановления и решения (далее – постановление и решение) в органах
юстиции, его официальное опубликование в Эталонном контрольном банке
нормативных правовых актов Республики Казахстан и в средствах массовой
информации.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления и решения возложить на
заместителя акима областиНургазиевой Б.Г.
      4. Настоящее постановление и решение вступает в силу со дня государственной
регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким области Е. Тугжанов
      Председатель сессии К. Абдирахман

      Секретарь областного маслихата Б.Жусупов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан